

SHJ79 Holding ApS

c/o Steen Johansen, Ordrup Jagtvej 115, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 22 48 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Steen Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHJ79 Holding ApS c/o Steen Johansen Ordrup Jagtvej 115 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 22 48 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Haubjerg Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Lokalbolig Rødovre ApS, Rødovre Lokalbolig Hvidovre ApS, Hvidovre Lokalbolig Lyngby/Virum ApS, Lyngby Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS, Brønshøj S & J Ejendomme ApS, Charlottenlund SAJ Ejendomme ApS, Dyssegård SKTS Invest ApS, Charlottenlund Selskabet af 7. januar 2022 ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.921 t.kr. mod 1.436 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele på 3.832 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.452	-13.235
Indtægter af kapitalinteresser	2.945.745	1.468.073
Andre finansielle indtægter	43.336	7.068
Øvrige finansielle omkostninger	-37.815	-26.166
Resultat før skat	2.920.814	1.435.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.920.814	1.435.740
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.945.745	1.468.073
Udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-374.931	-732.333
Disponeret i alt	2.920.814	1.435.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.719.525	3.277.888
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.453.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.173.225</u>	<u>3.277.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.173.225</u>	<u>3.277.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	21.798	140.000
Andre tilgodehavender	2.097.510	145.521
Tilgodehavender i alt	<u>2.119.308</u>	<u>285.521</u>
Likvide beholdninger	<u>2.920.388</u>	<u>1.874.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.039.696</u>	<u>2.160.199</u>
Aktiver i alt	<u>8.212.921</u>	<u>5.438.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.873.994
Overført resultat	7.366.807	2.921.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	450.000
Egenkapital i alt	7.841.807	5.370.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	350.356	0
Hensatte forpligtelser i alt	350.356	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	12.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.479
Anden gæld	6.383	6.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.758	67.094
Gældsforpligtelser i alt	20.758	67.094
Passiver i alt	8.212.921	5.438.087

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.873.994	2.921.999	450.000	5.370.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Overført til de frie reserver	0	-4.819.739	4.819.739	0	0
Årets resultat	0	2.945.745	-374.931	350.000	2.920.814
	125.000	0	7.366.807	350.000	7.841.807

Noter

1. Kapitalinteresser

De samlede kapitalinteresser udgør 1.369 t.kr., heraf udgør koncerngoodwill 1.041 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautitioner for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS, Lokalbolig Rødovre ApS og SAJ Ejendomme ApS' mellemværende pr. 31 december 2022 udgør et indestående på henholdsvis 198 t.kr., 130 t.kr. og 3 t.kr. samt gæld for Lokalbolig Hvidovre ApS, Lokalbolig Lyngby/Virum ApS og S&J Ejendomme ApS pr. 31. december 2022 på henholdsvis 246 t.kr., 182 t.kr. og 2.495 t.kr.
